
                                  平成２８年３月３日 

就労系事業所の皆さま 

就労支援関係機関の皆さま 

                            京都市保健福祉局障害保健福祉推進室

京都障害者就業・生活支援センター 

 

 

平成２７年度 障害者就労支援スキルアップ研修会の開催について 

 

 平素は，障害者関係業務の推進に御理解・御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，この度，障害者の就労支援に必要なスキルの向上及び，より効果的な支援や連携関係を築

くことを目的に，様々な機関の就労担当者を対象として，障害者就労支援スキルアップ研修会を下

記のとおり開催いたしますので，お知らせします。 

つきましては，職員の方をはじめ就労支援に携わっておられる方広くに参加を募っておりますの

で，関係者の皆様に御周知のうえ，受講に対する御配慮をお願い申し上げます。 

なお，研修会の参加申込については，施設ごとに取りまとめていただきますよう，お願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

日 時：  平成２８年３月１８日（金） 午後２時００分から午後４時３０分頃まで 

（ ※ 午後１時４０分開場･受付 ） 

 

場    所： 〒６０４－０９０１ 京都市中京区土手町夷川上る末丸町２８４ 

                  職員会館かもがわ ２階 中会議室 

（ ※「研修会場案内図」参照 ） 

 

内 容： 障害者就労支援スキルアップ研修会 「就労移行支援事業所支援者交流会」 

                （ ※ 詳細は，別紙「研修ご案内チラシ」 参照 ） 

 

募 集 対 象： 就労移行支援事業所をはじめ就労支援に関わっておられる支援者の方 

 

定 員： ２０名程度（先着順） 

 

参 加 費： 無料 

 

参 加 方 法： お申込フォームに御記入のうえ，郵送又はＦＡＸにてお申込みください。 



申 込 期 限： 平成２８年３月１６日（水）まで 

（ ※ 定員になり次第締め切らせていただきます。参加の可否は，３月１７日迄

にこちらから連絡させていただきます。お申込みされても連絡がない場合

は，下記問合せ先まで確認のお電話をくださいますようお願いします。） 

 

問 合 せ 先： 〒６０４－８７５１ 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地 

                  ＴＥＬ ： ０７５－２２２－４１６１ 

ＦＡＸ ： ０７５－２５１－２９４０ 

京都市 障害保健福祉推進室 （担当 松本） 

 

 

 

    

   研修会場案内図 

 

 

 

 

 

【アクセス】 

   ・京都市役所から徒歩約１０分 

   ・市バス「河原町丸太町」から徒歩約５分 

   ・京阪電鉄「神宮丸太町駅」から徒歩約５分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


